
Miejscowość Warszawa , dnia 21.03.2024

Zamawiający

Szkoła Podstawowa Specjalna nr 111

Różana 22/24

02-659 Warszawa

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przygotowanie i dostawa obiadów dla 71 uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 111 im. S.
Starzyńskiego w Warszawie przy ul. Różanej 22/24

Numer postępowania 9/MBFO/SPS111/1/24

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/901196

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

21-03-2024 godz
.

09:30:00 w https://platformazakupowa.pl/

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przygotowanie i dostawa obiadów dla 71 uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej
nr 111 im. S. Starzyńskiego w Warszawie przy ul. Różanej 22/24

180 000,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Przygotowanie i dostawa obiadów dla 71 uczniów Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 111 im. S.
Starzyńskiego w Warszawie przy ul. Różanej 22/24
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Termin płatności faktury
40%

1. BLUEBAR-CATERING DUO
KONRAD WRÓBEL

129 504,00 zł 28 dni

strona 1



Międzyborska 10B/102
04-041 Warszawa

2. Słodycz Wiesław
Człowiński
Spalska 5/5
02-934 Warszawa

156 484,00 zł 28 dni

3. Szwajcarka MARCIN
SIKORSKI SP. Z O.O.
Braci Załuskich 11
01-773 Warszawa

209 796,48 zł 28 dni

4. Business Emotion Sp. z o.o.
Szczytnowska 35/39
04-812 Warszawa

151 088,00 zł 29 dni

5. Adeliks Yevheniia
Shabelnyk
Graniczna 116a
32-091 Górna Wieś

1 135,29 zł 14 dni

6. Boskie Smaki Catering
Michał Łuczywek
Ossowska 89a/2
05-220 Zielonka

13,00 zł 28 dni

strona 2


